РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
(исполнительно-распорядительный орган)

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД КОЗЕЛЬСК»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	18 февраля 2021 года

	                              № 45

Об участии муниципального образования городское

поселение «Город Козельск» во Всероссийском конкурсе

лучших проектов создания комфортной городской среды

в малых городах и исторических поселениях
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Козельск», утвержденным постановлением Козельской городской Думы от 16.12.2005г. №62, администрация (исполнительно – распорядительный орган) городского поселения «Город Козельск» (далее – администрация ГП «Город Козельск»)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях в категории «Малые города».

2. Организовать прием предложений по благоустройству общественной территории (общественных территорий) муниципального образования городское поселение «Город Козельск» от жителей, заинтересованных лиц и организаций в период с 25 февраля 2021 года по 9 марта 2021 года.
3. Определить пункты сбора предложений по благоустройству общественной территории (общественных территорий) муниципального образования городское поселение «Город Козельск» от жителей, заинтересованных лиц и организаций, согласно приложения к настоящему постановлению.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Шулекина Василия Юрьевича, главного специалиста по вопросам благоустройства - и.о. заместителя главы администрации – начальника отдела по комплексному развитию городского поселения и муниципальному хозяйству.
5. Отменить постановление администрации ГП «Город Козельск» от 20.02.2020г. №61.

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, подлежит опубликованию в газете «Козельск» и размещению на официальном сайте администрации ГП «Город Козельск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава администрации                                                                               Н.С. Козлова
Приложение

к постановлению Администрации ГП «Город Козельск»
от 18.02.2021г. №45
Пункты сбора предложений по выбору общественной территории, в рамках Всероссийского конкурса лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях.
	№

п/п
	Наименование пункта сбора
	Адрес пункта сбора

	1.
	Администрация ГП «Город Козельск»
	ул. Б. Советская, д.36, г. Козельск, Калужская область

	2.
	МКУК «ГДК №1 «Машиностроитель»
	ул. Заводская, д.3 г. Козельск,
Калужская область

	3.
	МКУК «ГДК №2»
	ул. Садовая, д.40, г. Козельск,
Калужская область

	4.
	МКОУ СОШ №1 г. Козельск
	ул. Чкалова, д.27 г. Козельск,
Калужская область

	5.
	МКОУ СОШ №3 г. Козельск
	ул. Генерала Бурмака, д.45а, г. Козельск, Калужская область

	6.
	МКОУ ООШ №4 г. Козельск
	ул. Суворова, д.22 г. Козельск,
Калужская область

*Также предложения по благоустройству общественной территории (общественных территорий) муниципального образования городское поселение «Город Козельск» можно направить, перейдя по ссылке https://kozelskgp-adm.ru/ на официальном сайте администрации ГП «Город Козельск».